
ZeMěŠkola, z.s.

Sídlo: Jiráskova 4166, Chomutov 430 03

IČO: 06462138

Tisková zpráva z 2. setkání příjemce a partnerů projektu „Demokracie a svoboda ve
školství a vzdělávání“ – A4 Fundraising

Dne 19.2.2023 se online uskutečnilo 2. setkání příjemce a partnerů projektu na téma A4
-Fundraising.

Vítězem výběrového řízení se stalo České centrum fundraisingu, které je předním
odborníkem na podporu a rozvoj organizací občanské společnosti v České republice, ve
střední a východní Evropě a dalších zemích, které procházejí demokratickou transformací.

Na základě 14denního průzkumu projevili zájem o kurz fundraisera čtyři lidé ze tří škol
zapojených v projektu.

Tito zájemci byli registrováni do kurzu, který bude zahájen dne 25.-26.4.2023. Jedná se o
kurz Profesionální fundraiser I. , který je zaměřen na získání dovedností a kompetencí pro
rozvoj neziskové organizace.

Tento kurz nabízí komplexní sadu znalostí, zkušeností a praktických cvičení potřebných pro
kariéru fundraisera. V průběhu kurzu účastníci absolvují do konce listopadu 2023 šest
dvoudenních modulů. Součástí vzdělávání jsou i praktické úlohy, které budou účastníci plnit v
průběhu vzdělávání a závěrečná práce.

Kurz je veden aktivní formou, účastníci budou mít v průběhu kurzu příležitost aplikovat
získané poznatky ve vlastní práci, sdílet zkušenosti a dostávat zpětnou vazbu od expertů z
různých oborů. Úspěšní absolventi poté získají certifikát.

Jedná se o aktivitu projektu “Demokracie a svoboda ve školství a vzdělávání”, č.: 62500-2021-005-008. Projekt
podpořila Nadace OSF v rámci programu Active Citizens Fund, jehož cílem je podpora občanské společnosti a
posílení kapacit neziskových organizací. Program je financován z Fondů EHP a Norska.

Vlasta Fišrová
PR projektu
E-mail: vlasta.fisrova@zemeskola.cz
Tel. +420 739 072 378

spolek@zemeskola.cz www.zemeskola.cz/spolek

https://fundraising.cz/
mailto:vlasta.fisrova@zemeskola.cz
http://www.zemeskola.cz/spolek


spolek@zemeskola.cz www.zemeskola.cz/spolek

2

http://www.zemeskola.cz/spolek

